



Poznań, dnia 02.10.2018 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na sukcesywną dostawę chemikaliów i odczynników chemicznych przez okres 1 roku – II Partie, nr sprawy 907/PN/34/18.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2017r., poz. 1579 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PzP.

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści aby na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca przedstawił wykaz dostaw oraz jedną referencję potwierdzającą dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia świadczone dla jednego Klienta w okresie 12 miesięcy o wartości brutto co najmniej: dla Partii I - 140.000,00 zł, Partii II - 300.000,00 zł?

Uzasadnienie:

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa chemikaliów i odczynników chemicznych przez okres 1 roku dlatego uzasadnionym jest aby na potwierdzenie wykazania zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy przedstawić mogli listy referencyjne na wykonanie dostaw sukcesywnych w okresie 1 roku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej. Po zmianie treść warunku określona w Rozdz.V SIWZ oraz w Załączniku nr 3 do SIWZ przyjmuje brzmienie:

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, przed upływem terminu składania ofert wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, co najmniej: jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia świadczoną dla jednego Zamawiającego w okresie 12 miesięcy o wartości łącznej brutto co najmniej: dla Partii I - 140.000,00 zł, Partii II - 300.000,00 zł,”

W związku z powyższym zmianie ulega też zapis w Rozdz. VI ust. 5 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

a) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące



przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia świadczoną dla jednego Zamawiającego w okresie 12 miesięcy o wartości łącznej brutto co najmniej: dla Partii I - 140.000,00 zł, Partii II - 300.000,00 zł"

Uwaga! Zamawiający wymaga, aby przy składaniu oferty uwzględnić zmianę zapisu w Załączniku nr 3 do SIWZ tj. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 7 ust. 1, punkt b na: „za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem, określonej zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr ... do niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w jego realizacji licząc od terminu wskazanego w § 3 ust. 2 umowy, za wyjątkiem winy Zamawiającego,

Uzasadnienie:

Kary umowne powinny być liczone od wartości towaru dostarczonego z opóźnieniem, a nie od zamówienia częściowego, ponieważ w takiej sytuacji w dużej mierze są karami nienależnymi, obliczonymi od wartości przedmiotu zamówienia, który został dostarczony w terminie. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 3: Dot. partia II, poz. 11 (N,N-Dimetyloformamid cz.d.a. (min. 99,9%). Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w op. 2,5L.

Uzasadnienie:

Produkt ten nie jest dostępny w opak. 1L.

Odpowiedź:

DMF może być dostarczany w opakowaniach 2,5 litra, jednak nie większych.

Pytanie nr 4: Dot. partia II, poz. 19 (Acetonitril czda). Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu o specyfikacji: Temp. topnienia -41,9°C

Uzasadnienie:

Zgodnie z kartą charakterystyki producenta temp. topnienia dla produktu o nr kat. 102640111 wynosi - 41,9°C.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zakres temperatur topnienia od: - 41,5 do - 48 °C

Pytanie nr 5: Dot. partia II, poz. 2 (Aceton czda). Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z wskazanym numerem katalogowym czy podaną specyfikacją?

Uzasadnienie:

Numerowi katalogowemu 2553.2500 odpowiada specyfikacja:

Aceton cz.d.a. (min. 99,5%)

Subst. nierozp. w wodzie test zdany

Kwasowość lub zasadowość test zdany



Subst. redukujące test zdany
Subst. utleniające test zdany
Subst. pokrewne test zdany
Etanol (C_2H_5OH) maks. 0,05%
Metanol (CH_3OH) maks. 0,05%
Pozostałość po odparowaniu maks. 0,004%
Woda (KF) maks. 0,3%
2-propanol ($CH_3CH(OH)CH_3$) 0,05%
Benzen (C_6H_6) maks. 0,0002%
Inne zanieczyszczenia maks. 0,05%
Chrom (Cr) maks. 0,1 ppm
Miedź (Cu) maks. 0,1 ppm
Żelazo (Fe) maks. 0,1 ppm
Iryd (Ir) maks. 0,1 ppm
Mangan (Mn) maks. 0,1 ppm
Molibden (Mo) maks. 0,1 ppm
Nikiel (Ni) maks. 0,1 ppm
Osm (Os) maks. 0,1 ppm
Pallad (Pd) maks. 0,1 ppm
Platyna (Pt) maks. 0,1 ppm
Rod (Rh) maks. 0,1 ppm
Ruten (Rt) maks. 0,1 ppm
Wanad (V) maks. 0,1 ppm
Cynk (Zn) maks. 0,1 ppm

Natomiast specyfikacji:

Aceton cz.d.a. (min. 99,5%)
Woda (KF) maks. 0,4%
Kwasy (j. CH_3COOH) maks. 0,002%
Zasady (j. NH_3) maks. 0,001%
Aldehydy (j. $HCHO$) maks. 0,002%
Alkohole (CH_3OH i C_2H_5OH) maks. 0,06%
Pozostałość po odparowaniu maks. 0,0005%
Subst. redukujące $KMnO_4$ (j. O) maks. 0,0001%
Odpowiada numer kat. 2501.2500

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga specyfikacji podanej w OPZ tj.:

Aceton cz.d.a. (min. 99,5%)
Woda (KF) maks. 0,4%
Kwasy (j. CH_3COOH) maks. 0,002%
Zasady (j. NH_3) maks. 0,001%
Aldehydy (j. $HCHO$) maks. 0,002%
Alkohole (CH_3OH i C_2H_5OH) maks. 0,06%
Pozostałość po odparowaniu maks. 0,0005%
Subst. redukujące $KMnO_4$ (j. O) maks. 0,0001%

Której odpowiada numer **kat. 2501.2500**



Pytanie nr 6: Dotyczy punktu VIII SIWZ- Wymagania dotyczące wadium

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w określeniu wysokości wadium? Zapisy wysokości wadium w postaci liczbowej różnią się od zapisów wysokości wadium określonej „słownie”.

Odpowiedź:

Zamawiający przyznaje, że zaistniała omyłka pisarska w określeniu słownym wysokości wadium.

Po modyfikacji treść Rozdz. VIII ust.1 SIWZ przyjmuje treść:

„Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

Partia I – 6.500,00 PLN (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100)

Partia II – 18.000,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100)”

Pytanie nr 7: Dotyczy Partii I, pozycje 85-94: Czy Zamawiający mógłby określić, jakie pojemności buforów mają być zaoferowane w wycenie?

Odpowiedź:

Bufory o poj. 100 ml.

Pytanie nr 8: Dotyczy projektu umowy:

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 9: Dotyczy projektu umowy:

(§ 7 ust. 1 pkt. b i c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 10: Dotyczy projektu umowy:

(§ 7 ust. 1 pkt. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5 % wartości NETTO umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia obszernej dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na **płyce CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?**



Odpowiedź:

Nie.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert i ustala go następująco:

Termin składania ofert:
11.10.2018r., godz. 11.00

Termin otwarcia ofert:
11.10.2018r., godz. 12.00

Z poważaniem,

Na podst. pełnomocnictwa Prorektora UAM

mgr Janusz Brzeziński